
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
31.07.2021 09:34:35

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  1  Ciudan Simon   27.344 23  10:23.665 26.228 27.115 0.798
2  11  Junior Bajusz Zsolt   27.351 22  10:01.092 25.157 27.322 3.333
3  5  Kinhirt Botond   28.632 22  10:04.924 26.321 27.496 1.692
4  4  Schweizer Daniel   27.586 22  10:06.840 26.208 27.583 1.202
5  6  Fekete Robert   27.917 22  10:23.419 27.335 28.337 0.911
6  2  Németh Milán   26.611 21  10:03.595 25.705 28.742 3.051
7  3  Fodor András   28.862 21  10:07.961 27.041 28.950 2.334
8  9  Bánki Dávid Ede   27.449 21  10:10.612 26.577 29.076 3.595
9  7  Halász Jácint   30.192 21  10:21.185 27.765 29.580 1.883

10  10  Papp Elemer   32.079 20  10:07.206 27.341 30.360 2.028
11  8  Kovalszki Gábor   44.502 19  10:03.592 28.165 31.768 4.155

Laptimes
# Nr. Ciudan

Simon 
Junior
Bajusz
Zsolt 

Kinhirt
Botond 

Schweizer
Daniel 

Fekete
Robert 

Németh
Milán 

Fodor
András 

Bánki
Dávid Ede 

Halász
Jácint 

Papp
Elemer 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  27.837  26.753  26.349  26.772  29.670  36.814  27.357  29.461  35.795  29.660 
2  26.396  37.855  27.309  28.398  31.051  35.199  27.041  27.694  30.975  30.913 
3  26.444  25.571  26.762  26.565  28.355  32.208  27.574  43.122  29.406  28.580 
4  26.427  25.758  26.072  27.896  27.956  30.501  27.393  27.154  32.236  30.107 
5  28.932  26.228  30.074  27.861  28.414  30.437  29.387  28.692  30.526  32.550 
6  28.982  29.086  28.348  28.519  27.617  26.975  30.033  28.993  28.611  28.832 
7  26.818  25.861  26.974  26.908  27.523  26.998  30.536  30.892  28.760  28.872 
8  26.228  25.741  27.280  26.550  27.914  27.100  33.776  27.728  28.718  27.341 
9  26.246  26.089  33.918  26.786  28.309  27.579  28.353  27.167  29.197  30.707 

10  26.229  25.495  26.746  26.885  27.780  32.509  27.537  27.114  28.590  30.002 
11  26.442  26.643  26.321  28.902  28.372  27.743  27.770  29.138  29.208  29.591 
12  26.469  35.360  27.040  27.660  28.712  27.193  28.606  28.316  27.888  30.524 
13  27.589  25.520  27.034  26.989  28.282  27.043  27.728  27.024  28.981  28.635 
14  27.286  25.305  26.825  26.208  27.757  26.643  28.136  31.170  27.765  28.804 
15  26.928  26.332  27.668  27.247  27.712  26.719  28.916  26.730  31.571  32.765 
16  26.987  31.312  26.464  27.499  27.671  27.611  27.283  26.981  28.467  30.213 
17  27.638  25.585  26.809  27.085  28.279  27.405  28.495  26.577  27.921  30.045 
18  27.269  25.157  26.968  31.801  28.996  25.705  28.320  29.323  28.157  30.257 
19  27.662  25.346  27.557  28.751  30.105  28.087  36.770  32.512  29.966  36.729 
20  26.432  26.174  26.350  27.160  27.692  26.515  28.088  27.375  28.255  32.079 
21  27.217  26.570  27.424  26.812  27.335  26.611  28.862  27.449  30.192    
22  27.863  27.351  28.632  27.586  27.917                
23  27.344                            
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# Nr. Kovalszki
Gábor 

                  

0  00.000                            
1  34.086                            
2  29.857                            
3  30.679                            
4  30.464                            
5  31.241                            
6  33.871                            
7  28.486                            
8  28.903                            
9  28.694                            

10  39.304                            
11  28.287                            
12  29.766                            
13  30.033                            
14  34.954                            
15  28.165                            
16  29.852                            
17  31.632                            
18  30.816                            
19  44.502                            
20                               
21                               
22                               
23                               

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Ciudan Simon HUN 23 10:23.665 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Junior Bajusz Zsolt HUN 22 10:01.092 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Kinhirt Botond HUN 22 10:04.924 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Schweizer Daniel HUN 22 10:06.840 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Fekete Robert HUN 22 10:23.419 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Németh Milán HUN 21 10:03.595 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  Fodor András HUN 21 10:07.961 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Bánki Dávid Ede HUN 21 10:10.612 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8
9  Halász Jácint HUN 21 10:21.185 (9)  - (-)  - (-)  1:9, 2:- [3:-] 9

10  Papp Elemer HUN 20 10:07.206 (10)  - (-)  - (-)  1:10, 2:- [3:-] 10

Rekordok
 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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